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Panewki korbowodowe VALMET
311DS 411DS 611D 612D 612DS
320 420 611 620 634 44A 44C
66CT 74A 66AW SISU STEYR
WD301 WD401 WD620 CASE
SISU VOLVO /+0.25/
Cena 55,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent KS KOLBENSCHMID..

Opis produktu
Panewki korbowodowe stosowane w silnikach SISU oraz STEYR - 1 czop

PARAMETRY
czop: 68.00mm
szer.: 30.10mm
wymiar: +0,25mm

SILNIKI
SISU 66 WI
74 WI
634 DWE
645 DSIE
411DS
420D
420DR
420DS
420DSI
420DSRE
420DW
420DWRE
420DWRIE
44CWA
44DTA
49CWA
611D
612DS
620D
620DS
620DSR
620DSRAE
620DSRE
620DWBAE
620DWRE
634D
634DS
634DSBAE
634DSBE
634DWBAE
645DSBAE
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645DSBIE
66CTA-2V
66CTA-4J
74CTA
49AWF
44AWF
411AS
320DS
320D
311C
311CS
311DS

STEYR WD620
WD620.87
WD301
WD401
WD620.90
WD620.89
WD620.88

SILNIKI
SISU
VALMET / VALTRA
AGCO
CASE
MASSEY FERGUSON
LANNEN
SAMPO
STEYR
VOLVO
  

***treści zawarte na stronie internetowej mają charakter informacyjny i nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego***
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